
UCHWAŁA NR XXVI/321/2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu " Wspólna strategia szansą lepszego rozwoju" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację „Wspólna strategia szansą lepszego rozwoju” współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Terytorialnej 
Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 82B5030B-1760-40E6-8AEA-AE7A1C25761E. Podpisany Strona 1




